
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1054/xliv-416-22

Powrót

XLIV/416/22
jakiego organu Rady Gminy
z dnia 20.12.2022 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2022-2029

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1) i art. 226, art. 227, art. 228, art. 230
ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z
2022 r. poz. 1634 ze zm.2) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.³) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. W uchwale Nr XXXI/297/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 16 grudnia  2021 r. w sprawie
uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  na  lata  2022-2029,
wprowadza się następujące zmiany:
a)      dokonuje się zmiany w prognozie dochodów, wydatków budżetowych, wydatków majątkowych
dla roku 2022, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały,
b)      dokonuje się zmiany w wykazie przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,
c)      dokonuje się zmiany w objaśnieniach przyjętych wartości, zgodnie z załącznikiem    Nr 3 do
uchwały,
d)     w § 5 ust. 5 „W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian
w  wieloletniej  prognozie  finansowej  oraz  w  planie  wydatków  budżetu  Gminy  związanych  z
wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez Gminę, o ile zmiana ta nie
pogorszy wyniku budżetu Gminy.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2022-2029, wprowadzonej
uchwałą  Nr  XXXI/297/21  Rady Gminy  Nowa Wieś  Wielka  z  dnia  16  grudnia  2021 r.  w  sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2022-2029, dokonano
aktualizacji  poszczególnych  wartości  dla  roku  2022,  które  wynikają  ze  zmian  w  uchwale  Nr
XXXI/298/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia   16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1054/xliv-416-22
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/2/urzad-gminy


Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2022 oraz zaktualizowano wartość zadań inwestycyjnych.
W załączniku  Nr  2  stanowiącym wykaz  przedsięwzięć  dokonano zmiany  w przedsięwzięciu  pn.
„Budowa ulicy Malinowej – pieszojezdnia wraz ze studniami chłonnymi na terenie działki nr 64/3 w
miejscowości Brzoza” -   zwiększono łączne nakłady finansowe i limit wydatków dla roku 2022 o
16.000,00 zł z kwoty 275.339,69 zł do kwoty 291.339,69 zł.

Załączniki
Załącznik nr 3 - objaśnienia doc, 90 kB metryczka
Wytworzył Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia 20.12.2022
Opublikował w BIP Szymon Giżycki
Data opublikowania 11.04.2023 09:16
Liczba pobrań 44

Załącznik nr 2 - Wykaz przedsięwzięć pdf, 140 kB metryczka
Wytworzył Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia 20.12.2022
Opublikował w BIP Szymon Giżycki
Data opublikowania 11.04.2023 09:16
Liczba pobrań 46

Załącznik nr 1 - WPF pdf, 554 kB metryczka
Wytworzył Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia 20.12.2022
Opublikował w BIP Szymon Giżycki
Data opublikowania 11.04.2023 09:16
Liczba pobrań 45

metryczka
Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 20.12.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 11.04.2023 09:16
Liczba wyświetleń: 120

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1132
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1133
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1134

